本誌は、職場や家庭に持ち帰って、皆さんでご一緒にお読み下さい

The Rotary Club of Takasago Seisho, Japan

No.162024年12月4日 発行

国際奉仕委員会国際奉仕委員会
令和6年11月27日（水）

神戸ブータン友好協会会長
市野　和雄 様

甲南大学名誉教授
兵庫県学生柔道連盟会長
山崎　俊輔 様

例会記録　2024.11.27（水）　通算 2121 回
ソ ン グ

出 席 報 告

本日のゲスト

「奉仕の理想」「四つのテスト」

  10 月　30 日　会員数 37 名　欠席者 　2 名　  出席率　90.32％ （修正による）
　（この内出席免除者　15 名）

  11 月　27 日　会員数 37 名　欠席者 　５名　  実出席者数　25 名
　（この内出席免除者　１５名）   　 出席率　83.33％

甲南大学名誉教授　兵庫県学生柔道連盟会長　山崎　俊輔様
神戸ブータン友好協会会長　市野　和雄様

2024－ 25年度国際ロータリーのテーマ

THE MAGIC OF ROTARY
ロータリーのマジック

◇  ◇  プログラム予定  プログラム予定  ◇◇
12 月 11 日（水）年次総会・上期事業報告
12 月 18 日（水）上期事業報告（続き）
12 月 25 日（水）休会【定款第７条第１節（ｄ）による】
1 月 8日（水）卓話 都倉高砂市長

青柳　　淳
神戸ブータン友好協会会長　市野　和雄　様
兵庫県学生柔道連盟会長　山崎　俊輔　様
本日は、お世話になります。
卓話よろしくお願いします。

矢野　　聡
兵庫県学生柔道連盟会長　山崎　様
神戸ブータン友好協会会長　市野　様
ようこそお越しくださいました。
卓話を楽しみにしています。
国際ブータン自他共栄大会開催に青松RCが微力な
がら協力させていただきます。

中谷　利幸・大村　裕史・京谷　愼平
櫻井　宣孝・濵田　喜重・北田　伸一
佐野　栄作・森本　匡裕・藤井　宏行
志方　正昭・吉川　　弘・原　　久美
都倉　隆宏・村上　則宏・坂口　嘉久
井野　隆弘・内海　　薫・大橋　卓司
菱田　好美
兵庫県学生柔道連盟会長　甲南大学名誉教授　山崎
俊輔　様、神戸ブータン友好協会会長　市野　和雄
様、ようこそおいで下さいました。
本日は宜しくお願いします。

三枝　丈次
早退します。

◇国際奉仕委員会
　矢野　　聡 委員長

国際交流バーベキュー参加の御礼

幹事報告　第 15 回（通算 2111 回）

１．地区より　⑴ 『令和6年能登半島豪雨』災害支援ご協力のお願い
　　　　　　⑵ ハイライトよねやまvol.296
　　　　　　⑶ ポリオプラス・ソサエティのご案内と参加申込書
２．姫路RC・姫路南RCより
　・ 例会変更のお知らせ
が届いております。
回覧いたしますので確認お願いします。
（幹事より）
次週12/4の例会は、プログラム委員会担当で株式会社カネカ高砂工業所 落合様を
お迎えしてのゲスト卓話となっておりますので多数のご出席お願いします。

●●●   近隣クラブインフォメーションは、高砂青松ロータリークラブのホームページにてご確認ください。  ●●●

会　長　　青柳　　淳
例会日時　　毎週水曜日　12：30　　例会場　　高砂商工会議所会議室（2F）
事務局　高砂商工会議所内　〒 676-0064　高砂市高砂町北本町 1104　電話（079）443-0500

幹　事　　都倉　隆宏 クラブ会報・広報・記録委員長　　原　　久美